

Haahr & Co. varenr.	Overensstemmelseserklæring for genstande i træ Version 1, 02.07.2012, JJS	Page:1 of 3 Gældende for Haahr & Co. A/S Ibrugtagningsdato/ Godkendt af
---------------------	---	---

1

Haahr & Co. A/S
Mådevej 20
6700 Esbjerg

Tlf. +45 75 12 80 00
Fax +45 75 12 27 19

<http://www.haahr-co.dk>

2

Identifikation af produktet:

- Navn
- Varenummer
- Beskrivelse
- Materiale
- Foto

Nummer	EAN Kode	Beskrivelse	Leverandørs varenr.
2014020	5701345004627	PISKERIS 25 CM 462 TRÆ	462
7001002	5701345002043	GRYDESKE TRÆ 40 CM	204
7001005	5701345000919	GRYDESKE TRÆ 25 CM	91
7001008	5701345000926	GRYDESKE TRÆ 30 CM	92
7001011	5701345000933	GRYDESKE TRÆ 35 CM	93
7001014	5701345006225	GRYDESKE OLIVENTRÆ 30 CM #	622
7001015	5701345006218	GRYDESKE OLIVENTRÆ 25 CM	621
7001016	5701345006072	GRYDESKE OLIVENTRÆ 30 CM	607
7001017	5701345006317	PALET OLIVENTRÆ 30 CM. #	631
7001054	5701345001039	PALET BUET TRÆ 29 CM 103	103
7001059	5701345002876	BAGEPENSEL RUND 26 CM	287
7001060	5701345002920	KAGEPENSEL FLAD 19 CM.	292
7001066	5701345002982	PØLSETANG / GRILLSAKS AHORN	298
7001078	5701345002906	DEJSKRABER 28 CM 290	290
7001095	5701345002685	KODHAMMER 32 CM M/ALUBESLAG	268
7001100	5701345006119	SMØRKNIV 17 CM OLIVENTRÆ	611
7001102	5701345006216	KAGERULLE TRÆ 25 X 6,5 CM	21
7001113	5701345005198	SAFTSTATIV TRÆ INCL POSE	519
7001115	5701345005167	SAFTPOSE 516 T/STATIV	516
7001941	5701345020061	BRØDSKÆREBRÆT BØG	2006
7001945	5701345009011	SERVERINGSBRÆT KIRSEBJÆRTRÆ	901
7001946	5701345009066	SERVERINGSBRÆT KIRSEBJÆRTRÆ	906
7001947	5701345009165	SERVERINGSBRÆT KIRSEBJÆRTRÆ	916
7001948	5701345009110	SERVERINGSBRÆT KIRSEBJÆRTRÆ	911

Haahr & Co. varenr.	Overensstemmelseserklæring for genstande i træ Version 1, 02.07.2012, JJS	Page:2 of 3 Gældende for Haahr & Co. A/S Ibrugtagningsdato/ Godkendt af
---------------------	---	---

3	<u>Generel EU overensstemmelse:</u> Disse genstande overholder kravene i Forordning 1935/2004-EC, og er fremstillet og håndteret i overensstemmelse med kravene til god fremstillingsmæssig praksis i Forordning 2023/2006-EC. <u>Sundhedsmæssig vurdering af rå og olierede træ- og bambusartikler i fødevarekontakt:</u> Der benyttes kun ubehandlet eller olieret træ/bambus af sorter der traditionelt har været anvendt til direkte fødevarekontakt, og som anses for egnede jf. de danske, franske, eller amerikanske myndigheder. Til evt. oilering er anvendt hældende vegetabiliske olier, der er egnede til fødevarekontakt. Trævarerne overholder kravene i: • US-FDA Title 21 CFR 178.3800 regarding wood for food contact, og/eller • Note d'information n°2006-58, Matériaux au contact des denrées alimentaires – cas du bois
4	Genstandene er egnede til kontakt med alle typer af fødevarer ved den forventede og forudseelige anvendelse. Genstandene er beregnet til kontakt med fødevarer ved temperaturer op til <u>100</u> °C i op til <u>1</u> timer Repræsentative prøver af disse, eller lignende, genstande er blevet undersøgt for overholdelse af kravene i afsnit 3, og genstandene i dette parti er produceret under lignende betingelser, ud fra identiske råvarer, af den samme producent. Såfremt Fødevarestyrelsen anmoder om dette, stiller Haahr og Co. A/S den nødvendige baggrundsdokumentation til rådighed.

Scanwood-Next Aps, Jens Peter Møller

Leverandør navn - Underskrift

7.10.2020

Dato

Haahr & Co. varenr.	Overensstemmelseserklæring for genstande i træ Version 1, 02.07.2012, JJS	Page:3 of 3 Gældende for Haahr & Co. A/S Ibrugtagingsdato/ Godkendt af
---------------------	---	--

På vegne af Haahr og Co. A/S

Louise Olesen
Underskrift

14-10-2020
Dato

Ministeriet for Fødevarer, Landbrug og Fiskeri

Fødevarestyrelsen



Scanwood
Selagervej 3
5750 Ringe

4.5.2009
J.nr.: 2009-S8-712-10458/JAPE
CVR-nr.: 20045272

Bekræftelse på registrering til indførsel og engrossalg af fødevarekontaktmaterialer.

Fødevareregion Syd, Kontrolafdeling Odense har registreret virksomheden på adressen Selagervej 3, 5750 Ringe, CVR-nr.: 20045272, i henhold til Fødevarelovens § 28¹ jf. § 15 i autorisationsbekendtgørelsen².

Dette sker på baggrund af anmodning af 12. februar 2009.

Registreringen omfatter:

- indførsel og engrossalg af fødevarekontaktmaterialer.

Kontrolafdelingen har i forbindelse med registreringen indplaceret virksomheden i risikogruppen moderatrisiko for engrosvirksomheder. Dette indebærer, at virksomheden får et antal årlige ordinære kontrolbesøg svarende til den fastsatte frekvens i den til enhver tid gældende kontrolfrekvensvejledning

Klagevejledning

De kan påklage afgørelsen til Sekretariatet for Fødevare- og Veterinærklager inden 4 uger fra modtagelsen af dette brev. Hvis De vælger at klage, skal De sende klagen til fødevareregionen.

Klagen skal være modtaget i fødevareregionen inden fristens udløb. Klager modtaget efter fristens udløb vil normalt ikke blive behandlet.

Hvis De har spørgsmål til dette brev, er De velkommen til at henvende Dem hertil.

Med venlig hilsen


Jan Petersen

¹ Lov nr. 526 af 24. juni 2005 om fødevarer (med senere ændringer).

² Bekendtgørelse nr. 149 af 25. februar 2009 om autorisation og registrering af fødevarevirksomheder.

Ministeriet for Fødevarer, Landbrug og Fiskeri

Fødevarestyrelsen



Scanwood
Selagervej 3
5750 Ringe

4.5.2009

J.nr.: 2009-S8-712-10458/JAPE

CVR-nr.: 20045272

Bekræftelse på registrering til indførsel og engrossalg af fødevarekontaktmaterialer.

Fødevareregion Syd, Kontrolafdeling Odense har registreret virksomheden på adressen Selagervej 3, 5750 Ringe, CVR-nr.: 20045272, i henhold til Fødevarelovens § 28¹ jf. § 15 i autorisationsbekendtgørelsen².

Dette sker på baggrund af anmodning af 12. februar 2009.

Registreringen omfatter:

- indførsel og engrossalg af fødevarekontaktmaterialer.

Kontrolafdelingen har i forbindelse med registreringen indplaceret virksomheden i risikogruppen moderatrisiko for engrosvirksomheder. Dette indebærer, at virksomheden får et antal årlige ordinære kontrolbesøg svarende til den fastsatte frekvens i den til enhver tid gældende kontrolfrekvensvejledning

Klagevejledning

De kan påklage afgørelsen til Sekretariatet for Fødevare- og Veterinærklager inden 4 uger fra modtagelsen af dette brev. Hvis De vælger at klage, skal De sende klagen til fødevareregionen.

Klagen skal være modtaget i fødevareregionen inden fristens udløb. Klager modtaget efter fristens udløb vil normalt ikke blive behandlet.

Hvis De har spørgsmål til dette brev, er De velkommen til at henvende Dem hertil.

Med venlig hilsen



Jan Petersen

¹ Lov nr. 526 af 24. juni 2005 om fødevarer (med senere ændringer).

² Bekendtgørelse nr. 149 af 25. februar 2009 om autorisation og registrering af fødevarevirksomheder.

Dorte Langebæk

Fra: Helle Nielsen <hn@scanwood.com>
Sendt: 3. december 2014 11:08
Til: Dorte Langebæk
Emne: SV: Overensstemmelseserklæring

Hej Dorte,

Da disse varer også er påskrevne overensstemmelseserklæringen gælder det også for disse produkter.

Piskeris – 469 – PEH slange
Dejskraber 290 - silikone
Kagepans – 287 - grisehår
Køddammer – 268 – alu
Saftstativ inkl. Pose – 519 - pose
Saftpose – 516 - pose

Med venlig hilsen / Best regards,

ScanWood ApS

Helle Nielsen

hn@scanwood.com
Dir. Tel: +45 20703510

Adresse:
Bygmestervej 7
DK-5750 Ringe
Tel: +45 62621025
Fax: +45 62625533

Fra: Dorte Langebæk [mailto:dl@Haahr-co.dk]

Sendt: 2. december 2014 14:14

Til: Helle Nielsen

Emne: SV: Overensstemmelseserklæring

Prioritet: Høj

Hej Helle

Har i dag haft besøg af fødevarestyrelsen og de kiggede på den overensstemmelseserklæring i har udfyldt på de varer vi køber hos jer. Da erklæringen er udfærdiget til træprodukter og da den del der kommer i kontakt med fødevarerne, på nogen af jeres træprodukter består af andre materialer. Skal jeg for god ordens skyld, bede jer bekræfte at den underskrevne erklæring også omfatter disse materialer.

Det drejer sig om følgende produkter

Piskeris – 469 - stål

Dejskraber 290 - gummi

Kagepansel – 287 - hår

Køddammer – 268 – alu

Saftstativ inkl. Pose – 519 - pose

Saftpose – 516 - pose

Med venlig hilsen

Best Regards

Dorte Langebæk

dl@haahr-co.dk

Administration

Haahr & Co. A/S

Mådevej 20

6700 Esbjerg

Tlf +45 75 12 80 00

Tlf Direct +45 76 11 57 24

Fax +45 75 12 27 19

<http://www.haahr-co.dk>